
  от  29 декабря  2023 г.               с.Столбовое                                                № 621 

 

Об утверждении положения 

о Центре образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» 

 

На основании Письма Министерства просвещения Российской 

Федерации от 30 ноября 2023 года N ТВ - 2356/02 «О направлении 

методических рекомендаций», в целях функционирования в учреждении 

Центра естественно-научной направленности «Точка роста», на основании 

решения педагогического совета №19 от 29.12.2023 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» на базе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Столбовская средняя школа имени Героя 

Советского Союза Н.А. Токарева» Сакского района Республики Крым 

(приложение).  

2. Руководителю центра «Точка роста», Асановой К.И., ознакомить 

педагогический коллектив с Положением о Центре образования естественно-

научной направленности «Точка  роста».   

3. Лысяковой Е.И, системному администратору, разместить данное 

Положение на сайте ОУ https://stolbovskay.krymschool.ru  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

Директор                                                                                       О.Л.Лункина  
 
С приказом ознакомлена: 
       __________________ 

       __________________ 

К.И. Асанова 

Е.И. Лысякова  

«__»_______________2023г. 

«__»_______________2023г 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

П Р И К А З  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-17T10:42:14+0500




